
 

 

 
 

AVVISO DI AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEL 

COMMA 449 DELL’ART 1 DELLA LEGGE 296/06 ATTRAVERSO CONVENZIONI-

QUADRO STIPULATE DA CONSIP S.P.A. 

 

CIG ZF013D81D1 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi Mediterranea-  

Dipartimento DIIES Progetto MC3CARE CUP B61H12000 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi del comma 449 

dell’art 1 della legge 296/06 attraverso CONSIP S.P.A. 

3. DATA AGGIUDICAZIONE : 13/04/2015 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: adesione bando PC DESKTOP 

13 nell’ambito delle Convenzioni-Quadro stipulate da Consip S.P.A. 

5. OGGETTO DELL’ APPALTO: Acquisto di n. 10 pc desktop di fascia alta con sistema 

operativo Linux 

6.  OPERATORI ECONOMICI INVITATI:  n. 1 

OLIDADA s.p.a via Fossalta n. 3055 - 47023 CESENA (FC) 

7. NUMERO OFFERTE PRESENTATE: N. 1    Ammesse n. 1 

8. IMPRESA AGGIUDICATARIA: OLIDATA S.P.A. 

9. IMPORTO A BASE D’ASTA: € 2.810,00 oltre IVA 

10. IMPORTO AGGIUDICATO: € 2.810,00 oltre IVA 

11. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Laura Lonetto   

 

Reggio Calabria, 16/12/2015       

 

      

F.to Il Direttore del DIIES 

Prof. Giacomo Messina 

 


